JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

To: Janet, JP Morgan 

From: Harry Beller 

Date: February 22, 

Re: Jeffrey Epstein 
Account # 739-110438 

Please wire Seventy Five Thousand Dollars ($75,000) from the above account to: 

Wells Fargo Bank 
420 Montgomery Street 
San Francisco, CA 94104 

ABA # 121 000 248 

For credit to: Zorn) Development Corporation 

Account # 849825286 

ID: 036202227402830 DATE: 07./222012 20:00:00 Page 5 of 11 DID: